

**Kutsu valmisteluistuntoon Rovaniemen hovioikeudessa 28.4.2020 asiassa R 19/752, kunnan edustajan valitseminen**

287/00.02/2019

Khall 31.03.2020 § 136

(Lisätietoja: Kunnanjohtaja Antti Jämsén, puh. 040 745 9830)

Rovaniemen hovioikeudelta on saapunut Kittilän kunnan kirjaamon kautta kutsu suulliseen valmisteluistuntoon 28.4.2020 klo 10 alkaen Rovaniemen hovioikeudessa asiassa R 19/752.

Valmisteluistunnon on tarkoitus selventää ja käsitellä hovioikeusistuntoon liittyviä kysymyksiä, todistelun kohdentumista ja pääkäsitteilyn aikataulutusta. Lisäksi valmisteluistunnossa käsitellään riidattomia ja riitaisia kysymyksiä. Asiamiehellä tulee olla valtuudet ilmoittaa riidattomat asiat päämiehensä puolesta.

Kittilän kunta kutsutaan istuntoon asiamiehen edustamana videoyhteydellä. Valmisteluistunto voidaan toimittaa kunnan poissaolosta huolimatta.

Kunnanhallituksen on syytä keskustella kunnan edustajasta asian suhteen.

Kunnanjohtaja:  
Päätösehdotus annetaan kokouksessa.

Päätös:  
Kunnanjohtajan esitys:  
Kunnanhallitus nimeää valmisteluistuntoon asiamiehen.

Keskustelun kuluessa kunnanhallituksen varajäsen Marita Toivanen esitti, että Kittilä ei lähetä edustajaa valmisteluistuntoon. Varajäsen Sakari Kautto kannatti.

Keskustelun kuluessa jäsen Tuula Mertaniemi esitti, että kunnanjohtaja nimetään edustajaksi valmisteluistuntoon. Jäsen Ahti Ovaskainen kannatti.

Puheenjohtaja Pekka Rajala totesi, että koska on tehty kunnanjohtajan esityksestä poikkeava kannatettu esitys, asiasta on äänestettävä.

Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen, joka hyväksyttiin:  
Ne, jotka kannattavat Tuula Mertaniemen esitystä, äänestävät JAA.  
Ne, jotka kannattavat Marita Toivasen esitystä, äänestävät EI.

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin kolme (3) jaa-ään-  
tä ja neljä (4) ei-ääntä.

Jaa-ääniä antoivat Tuula Mertaniemi, Ahti Ovaskainen ja Tiina Huila-  
ja. Ei-ääniä antoivat Antti Pekkala, Pekka Rajala, Sakari Kautto ja  
Marita Toivanen.

Puheenjohtaja totesi Marita Toivasen esityksen tulleen kunnanhalli-  
tuksen päätökseksi äänin 4-3, Kittilän kunta ei lähetä edustajaa val-  
misteluistuntoon.

---